REQUERIMENTO Nº          , DE 2011

(Do Deputado Eduardo Gomes)

Requer desarquivamento das
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno,

requeiro a Vossa Excelência, na condição de autor, o desarquivamento das
seguintes proposições:

PFC 130/2010;
PL 4872/2005;
PL 6063/2005;
PL 493/2007;
PL 494/2007;
PL 1226/2007;
PL 1227/2007;
PL 1228/2007;
PL 1232/2007;
PL 1234/2007;
PL 1236/2007;
PL 1237/2007;
PL 7264/2010;
PRC 24/2003;
PRC 142/2004;
PRC 302/2006.

Sala das sessões, em 15 de abril de 2011.

EDUARDO GOMES
Deputado Federal – PSDB/TO